negōz almissitō mandata est et
d' tū q̄ n̄ p̄tōrī ite soluitur ut
puta c̄ st̄p̄lōrī nom̄ inst̄lē ē ut si
q̄ st̄p̄lē s̄. n̄ tao s̄. et si q̄ mādiū
it ut tao soluā dēm uetūt cū t̄
c̄p̄. si ignorans p̄tōrī c̄e acc̄p̄;
soluā lib̄lōrō; s̄. et si sc̄iōrī n̄ lib̄lōrō;
alii c̄ ē si n̄ p̄p̄lōrī st̄p̄lōf
aliq̄ s̄ aut tao b̄c̄ c̄ et si p̄x̄at
metao soluic̄ soluendo t̄n̄ lib̄lōrō;
q̄ c̄t̄lōrī contēm̄ b̄nt̄ st̄p̄lōf
q̄' m̄mutant̄ n̄ potuit st̄p̄lōrō;
s̄. et si n̄ uero p̄tōrī soluā lat̄i
x̄ lat̄ dñs q̄ soluēt̄ est lib̄lōt̄
x̄iḡt̄ lat̄ c̄ lat̄io m̄d̄t̄o p̄t̄.
Estū x̄ b̄c̄ cō d̄. cū p̄m̄ **¶**
c̄t̄iōrī f̄s̄ c̄. s̄. b̄ ḡt̄ et cū q̄d̄r̄
spacio t̄p̄is acc̄p̄ d̄. sic in loḡ
ato cū de n̄p̄ellēdo queietur;
spaciū q̄ d̄a t̄p̄is assumunt̄ nec
num̄m̄ n̄t̄ maximū et q̄m̄
aḡ m̄t̄l̄t̄u p̄p̄i q̄ locut̄e t̄p̄
Eos si forteq̄ **V** 2 p̄. n̄t̄ possit
ita soluat̄ ut n̄ lat̄ x̄at̄ x̄ic̄
si dñs solēt̄ n̄o lat̄ b̄nt̄ x̄o
c̄q̄ soluit̄ c̄pt̄t̄. **E**st̄ q̄d̄ tu
tores q̄ l̄v̄ozāu app̄lant̄o; s̄
q̄ t̄i notiae ḡia dūnt̄. sit q̄
dūnt̄ ut gerant̄ et hoc p̄t̄at̄
iat̄ ut un̄ put̄a gerat̄ r̄ n̄olun
tate tuto; un̄ om̄itatur ges̄
l̄ p̄t̄o; ī dec̄rūt̄ dico q̄ et tuto
n̄ s̄lit̄ soluit̄ auec̄. n̄ l̄v̄ozāu
is n̄ et at̄ hoc p̄t̄at̄ p̄m̄ ite sol
ui n̄ uēt̄c̄a c̄s s̄lit̄ a p̄t̄ore aln̄
m̄st̄io n̄ac̄ si itd̄ict̄ ē si rect̄
soluit̄. id̄ dico et si q̄d̄ic̄ s̄
p̄t̄is postulatis soluat̄. n̄ lib̄lōrō
itūm̄ us̄ int̄dicta almissitō q̄ si
remoto soluit̄ c̄ soluit̄. q̄ tu
to; c̄e desierat̄ et id̄ n̄ lib̄lōrō. q̄
q̄ s̄li soluit̄ mōloc̄ curator̄
erat c̄stituent̄ ut p̄t̄a reloḡ
te in p̄t̄iuū l̄. al t̄p̄y dico si an̄
soluit̄ q̄ substituet̄ curator̄o
p̄t̄ lib̄lōrō. s̄. et si abs̄t̄o rī. pu
c̄a soluit̄ recte soluit̄ q̄m̄o;

A page from a medieval manuscript featuring two columns of dense Latin text. The script is a clear Gothic hand. A prominent red initial 'P' is located at the bottom left, and a blue ink mark is positioned near the center-right margin. The text discusses various ecclesiastical offices and their requirements.

ut enim hoc admodum opendum sit: et p. emp. l. quin
dicas; pr. & p. i. q. ibi no. Item facit s. de et ipsi pupilio ite-
re, ut cel. s. hunc purpilio. Ab octo. l. sit ad m. unitate q.
ui ordinis existente obligatus. ipse secundum ubatur: nec
m. libertur an qui obligatus sit: de aerep. l. q. m. diem.
m. g. t. l. quia: s. & si id. Non intelligo in sequitur an idem
existente sed libertur sui votate si singula tria tricoris pacifici
tricoris intelligi: iam oī iustus in se casu. l. p. est q. si tibi
interventionis nullio
aliquoties et.

l' est debitor quinque cum cogat debitum credi si mult se tueri creperet
editor qui non pot doceri quod minus inter illa habuit ut i. de furtis si uenidit
ergo l. si tunc sibi quodlibet siglo non metit lohic cum illo teod furtina hic
aut de act furti dubitatur ergo debitor qui ab uno accepit ut dno accepit
h' rea debitor ostentat i. aliorum uisitatur ceteri si ab uno vult aut inaudi
funtu fact dno me pmissit dno ut i. e. anni quinque l. s. quosdam ad quae
i. de furtis falsus l. i. si tunc rem s. ut debitor libabitur si non aio ut
uerendi accepit ab uno ut mo si non quia no. i. factus. et tenui si multe

si abscidi soluntur si in iis est alter illo
qui est substitutus si ergo legittimi sunt
sui testamenti sui et in quatuor
dani sunt recte iurum soluntur.

Quia noticie già datus est an
rete soluitur intendit est q; ad
instructores timor datur sicut

Propulo solui sibi **P**aulus abit.
tu. autem non potest quicquid alienare
ullum non potest nisi soluit et debi-
to; et numeri salvi sunt petentes
pupillam tuam. in excepto summo
uebit debito. **P**ompe.

Suebit debitor. **P**emp.
Sub condicē debitor si ei acceptū
feratur postea xcc et istente ita
ugitur iā oī libatus et lxxi ī ē
si solo refiat ac dñe mistodice
bat sc̄p sit ei si q̄ s̄ q̄ lib xcc p̄
cuām p̄misit et dedit ea cōdē
ut si condicē extissi insoluti ce
dit custode condicē libān cū nec
costare a q̄ n̄ aī ē pecunia frā
QAssimilat sit pecuniam **I**de. e.

Quidam et q[uod] n[on] ait e[st] pecunia rea
Assimilat sit pecuniam **I**te. e[st]
dedit ut ei creditor meo solue
si suo no[n]e dedit neutri libui.
me q[uod] n[on] in eo no[n]e datu[m] sit illu[m]
q[uod] aliena dedit. etiam mandat
cui teiu[m] s[ic] si ditor; et n[on] in eo
sli colo[n]i. co[n]spicuissi is q[uod] co[n]ser
o suo no[n]e soluissi libuitur ne sa
ali; co[n]su[n]t in lucro dedito; usaq[ue].
Sil quis suo pretiu[m] estig **V**er
endi p[ro]posito soluissi post mai
muscem si quid et co[n]iectu[m] diu
sufficiat q[uod] ignorauit maius
sum q[uod] si et ei pecuniar[um] quam
scirent maius nulli si t[em]p[or]e i[n]j[ec]to

uit accipit s peculiu libat' ait
ut: a cau miumiss si uicici
di cā id fecit fuit dno fecit nā
et sdebito meo mandauo uti
tio pecuā soluet deū tui ue
tuo acipe id: ignorās debitori
go sum nisi se trātorē solueret

ad iunctam ic pectori soluit et
obitor libaliz et tunc furti actio
Agitur su me **P**op. temebz
cū pulbo se gatet nūmce in flur
reptac cōdidit t' angari te in lab.
ait si scā libum cū eti studias
solius cū libante amic s' et fla
tu soluisse in flue r' is rat lxiu'
s' nū libui qz pote cau et memu
ni fac cct et qz nū solut intellig
etur et id sur meus pcaman no
mie cōdact et qzendo libabit de

bittere delegando a l' nouato ioh
Si rē mā que **D**e aquarē
pignoris noīe dūgata cēt t' ce
vitā solūo nūlibor q' aluecan
t' res possit abeo q' pignori acce
Si x stupiat a tia **D**alit. p' sit.
o deni stupens a scio q' ito im
abillo constatius sis et si. t' iati
ens a tiao nū tñi absoluunt scius
quid c' si contēpnatus tia' mōd
facē p' s' si ai scio p' oqis tiaus
in nullā p' libabz mōdū q' p' e
an oī modo ser debits sit. deni
s' tot tiaus soluunt nec debitor su
isse uicet ser q' p' e' at fuit.

¶. p. i. m. t. o. d. b. t. o. r. e. **I**. **P**.

Propter quod non potest acquirere diligenciam nisi per dominum non potest. **D**icitur vero in iudicium prophetarum.

Hi fittisœ i de **D.** psalm.
na p ducib' fittisœ diligat c' in
tt. et si. xx. si denu soluit utine
u libavit s' et si. v. soluit uide
mus que et ratis recluat in x. c
ille recluat c' quo act' est auslñ
apparet antiquitatem eum spacio
cno. v. et si. xv. sunt soluti si qd
auprat qd act' sit ui. r. et aliam

nam ipse duni offert si autem taret ille accepit sibi ipso vi-
tium patrum detinoromus quod libatur ab acc. quidam tenet
ut s. si quis can. i. u. m p. n. ite eo q. ad. lo. l. n. ergo
aditur p. eo q. detinor f. s. est actio de dolo. sic iactur
una resquuntur ali de facto aut. nata est tan acc. de
dolo cum alia non sit libatus libatur enim tandem sic

o tiao x. soluit ut cō pō q̄ b̄di
tici p̄tem h̄ois xlicat. **S**i duo
rei stipendiū h̄em dūi stipendiū fū
uit et p̄missor; utiq; p̄es dūi
sor h̄em cedit dūi nō est qn
n̄ libetur s; si eiusdō h̄ois p̄es ut
cedit libato contingit q; dū
qđ n̄s efficit ut q̄ dūi s; h̄m
n̄ ē m̄ soluti c̄ uictā n̄ et
q̄no ai duo fiduciisores hoc
dūi sp̄spondit dūi s; qđ h̄om
p̄es dantes n̄ libabūtur s; s; e
c̄ h̄ois partes dedūnt libabit
Sustiplat s; r. m̄ aū h̄em tiao
cār s; h̄o tiao datus fūss; p̄mis
sor a me ultimār; et anq; h̄o dare
ego. r. p̄tē possim. **S**it iau;
oib; negotiis meis p̄filio cēn
uctio cū oib; ignorantib; deb
itorib; admistriat negotia me
a debitorib; et souendo libabit
tur nam h̄ur q̄ oib; negotiis
fūs; aliq; p̄mit intelligi q̄ de
bitorib; mandare ut p̄curato
n̄ soluant. **S**in illo mandato
intendente debitor falso eristi
mant uoluntate mea pecūia;
se nūare n̄ libabit et io p̄fator
q̄ sc̄ uitio alienis negotiis off
enti souento nec libabitur q̄
ai fugitur q̄ p̄luso se gebat re
uendicidiss; resposū est c̄ptores
fugitivo soluentes a dho liba
tor n̄ c̄ si ḡti sōco et ignoran
te filia dōt̄ soluss; n̄ c̄ libatus
s; condicē sōco pot. n̄ ut filialm
hūss; et p̄t̄ mod̄ filis est genēci
q̄ absentis p̄curatori soluit et
q̄ in cā totis p̄tēpe et q̄ sc̄ia
aliquis p̄t̄ filii a cēt si debitor
meū iusso p̄tēna tiao dureto
natur q̄ius tici ea n̄te ac
cepit ut mox nū mox facit in
dī debitor libabit. s; si postea
tici cāndē p̄tēna ih̄ dedūsset
nūm incifient. **O**rdi filii
fa. a quo fit ei s; c̄ accept h̄tē